mutuo et quantitate dampni Jnteresse et expensarnm. obligando eidem

Ministro et clericis nomine suprascripto. omnia bona ecclesie de cru-

ceta. suprascripta. presentia et futura hoc acto expre[s]sim extitit Jnter

eos quod si esset aliquo tempore talis Guerra quod suprascripta terra

non posset laborari quod deus auertat.quod de eo anno seu annis

quo uel quibus terra predicta propter Guerram non poterit laborari

dictus Raynerius et successores eiusdem dictum flctum nullatenus sol-

uere teneatur. et prò inuestitura fuerunt confessi dicti Minister et

clerici se recepisse et habuisse a dicto Raynerio nomine suprascripto

duos capones. Renuntiando exceptioni non traditorum et Acceptorum

caponum et inde plura {^Jnstìmmenta fieri fecerunf] Jnterfuerunt te-

stes belleng[er]ius de carlaxe filius condam domini Guillelmi. hen-

ricus de lagaris filius condam domini castelli et facius de monlegalli

filius condam domini octacij. —
Ego Johannes pas[.«']alaqua. filius condam domini Guillelmi. saeri pa-

lacii notarius hanc cartam rogatus Jmbreuiaui. tradidi et scripsi .

—

(1) bagnoli è scritto con inchiostro più nero. (2) Sic in K. Leggi: pieno

piane

X.

Giovanni Tenso, arciprete della pieve di San Lorenzo di Vo-

ghera, ed il Capitolo di essa pieve, transigono col signor

Avvocato, rettore e ministì^o dell'ospedale di San Bovo di

Voghera, ci7^ca le decime che detto ospedale doveva pagare

alla pieve medesima ; frate Giovanni Guadagno e frate

Rufino Nasello, conversi delVospedale di San Bovo, appro-

vano tale convenzione (20 e 29 marzo 1282).

Fonti. — A. Orig. in un Cartario di dieci logli di pergamena, nel quale sono

•contenuti questo e i dodici seguenti documenti degli anni 1282 e 1283, tutti

scritti dallo stesso notaio Giovanni Bubulco, in ACV, n. 9.

(S. T.)(lj Anno Natiuitatis Domini Millesimo Ducentesimo Octua-

gesimo secundo Jndictione decima die veneris vigesimo mensis martij.

Jn brolio plebis sancti laurencij de uiqueria. Cum multe questioiies

et controuersie extitissent Actenus Jnter dominum Johannem tensum

ArchipresbiteruM predicte plebis et capituluM ipsius plebis in quo

capitulo erant nomine diete plebis Jnfrascripti canonici ex vna parte.

Necnon et dominum Aduocatum Rectorem et Ministrum hospitalis

syti insta ecclesiam sancti bobonis viquerie et fratres seu capituluM

ipsius hospitalis Jn quo capitulo erant nomine dicti hospitalis Jnfra-
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scripti fratres et conuersi ex parte Altera Occas(s)ione decime seii